
ZARZĄDZENIE NR 216/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21.02.2003 r

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. mieszkalnictwa.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z późn zm.) oraz § 6 ust.2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. mieszkalnictwa  w następującym składzie:
Przewodniczący:

Andrzej Kulig - Dyrektor Magistratu.
Członkowie:
1. Agnieszka

Leszczyńska
- Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Zamówień

Publicznych.
2. Leszek Jasiński - Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki,
3. Stanisława Szlachta - Dyrektor Wydziału Finansowego,
4. Marcin Kopeć - Z-ca Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta,
5. Marta Witkowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta,
6. Eugeniusz Roganowicz - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa,
7. Elżbieta Szczawińska - Z-ca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 2

1. Zadaniem  Zespołu będzie przygotowanie koncepcji dotyczącej wykorzystania środków
na budownictwo mieszkaniowe ujętych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2003.

2. Koncepcja winna zawierać harmonogram wykorzystania środków.

§ 3

Pierwsze posiedzenie Zespołu Zadaniowego odbędzie się w dniu 24 lutego 2003 r. o godz.
9.00. w gabinecie Dyrektora Magistratu.

§ 4

Zespół zakończy pracę w terminie do dnia 10 marca 2003 roku.

§ 5

Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta
Krakowa.

§ 6

Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu sprawuje Wydział Mieszkalnictwa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


